

ARNEBERG ApS

Årsrapport
1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/09/2014

Jimmy Arneberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ARNEBERG ApS
Frydensbergvej 6
3660 Stenløse

Telefonnummer: 47107481
Fax: 47107482

CVR-nr: 12582277
Regnskabsår: 01/05/2013 - 30/04/2014

Bankforbindelse Jyske Bank
Algade 24
4000 Roskilde
DK Danmark

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet var produktion og salg af transformatorer. Lokaler og bygninger gøres nu klar til udlejning efter nedlukning af firma.

Udvikling i regnskabsåret.

Årets resultat på -76393kr. er tilfredsstillende da der ikke produceres mere. selskabets lagerbeholdning er nul.

Resultatdisponering

Årets resultat	kr. -76393
Overført fra sidste år	kr. 227032
Giver til disposition	kr. 150639

Direktionen foreslår beløbet overført til næste regnskabsår..

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet opfylder betingelserne for fravalg af revision i det kommende regnskabsår.

Stenløse, den 29 september 2014.

Stenløse, den 29/09/2014

Direktion

Jimmy Arneberg
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabets ledelse oplyser, at selskabet opfylder betingelser for fravalg af revision i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Nettoomsætning		22.542	916.702
Eksterne omkostninger		-10.833	-602.554
Bruttoresultat		11.709	314.148
Personaleomkostninger		-88.102	-282.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-22.657
Resultat af ordinær primær drift		-76.393	9.288
Andre finansielle indtægter			9.204
Ordinært resultat før skat		-76.393	18.492
Ekstraordinært resultat før skat		-76.393	
Årets resultat		-76.393	18.492
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.393	18.492
I alt		-76.393	18.492

Balance 30. april 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Goodwill		60.457	177.397
Immaterielle anlægsaktiver i alt		60.457	177.397
Produktionsanlæg og maskiner			104.071
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.000	24.000
Materielle anlægsaktiver i alt		24.000	128.071
Anlægsaktiver i alt		84.457	305.468
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.694
Tilgodehavender i alt		0	
Likvide beholdninger		111.792	250.704
Omsætningsaktiver i alt		111.792	
AKTIVER I ALT		196.249	591.866

Balance 30. april 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		-76.393	227.032
Egenkapital i alt		123.607	427.032
Hensættelse til udskudt skat		0	50.303
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.321	59.759
Anden gæld		36.321	54.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.642	114.531
Gældsforpligtelser i alt		72.642	591.866
PASSIVER I ALT		196.249	591.866